
ZARZĄDZENIE NR 78/2022 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2022. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Z 2021 r., 
poz. 305 ze zm.) oraz na podstawie 9 pkt 5 uchwały nr XXXII!25712021 Rady Gminy Cewice z dnia 20 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Cewice na 2022 rok Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

1. 

Dokonuje się  zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę  87.079,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr I. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 56.124.532,07 zł , w tym: 

1) dochody bieżące - 53.254.039,88 zł, 

2) dochody majątkowe - 2.870.492,19 zł. 

2. 

I. Dokonuje się  zwiększenia wydatków budżetu gminy o kwotę  87.079,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2: 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 66.749.822,33 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 52.793.595,03 zł, 

2) wydatki majątkowe - 13.956.227,30 zł. 

3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 lipca 2022 roku. 

Id: 023 I3A6A-2EB0-4B7F-A6A3-8FEDBODEÓ25B. Podpisany Strona 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 78/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 21 lipca 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 

na 2022 rok 

Dzial Rozdział  Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 20 614 505,00 0,00 77 859,00 20 692 364,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 394 930,00 0,00 77 859,00 472 789,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 364 699,00 0,00 77 859,00 442 558,00 

2700 

Srodki na dofinansowanie własnych zadań  biezących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 

eminnych, związkow powiatow (samorządow 

województw), pozyskane z innych źródeł  

735 00 77 85900 2 2 594,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 093 190,00 0,00 9 220,00 2 102 410,00 

85295 Pozostala dzialalność  710 455,00 0,00 9 220,00 719 675,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 710 455,00 0,00 9220,110 719 675,00 

2700 

Srodki na dofinansowaisie wł aisyc!i zadań  bieżących 

gmin, powiatów (zs ązków gmin, związków powiatowo- 

zwinnych, związkow powiatow, samorządow 

wolewództw) pozyskane z innych źródeł  

324 055,00 9 220,00 333 275,00 

OGÓŁEM DOCHODY 56 037 453,07 0,00 87079,00 56 124 532,07 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 53 166 960,88 0,00 87 079,00 53 254 039,88 

- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKOW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA 
REALIZACJĘ  ZADAŃ  FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W 

ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3 

823 168,41 0,00 0,00 823 168,41 

DOCHODY MAJĄTKOWE, w tym: 2 870 492,19 0,00 0,00 2 870 492,19 

- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA 

REALIZACJĘ  ZADAŃ  FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W 

ART. S UST. 1 PKT 2 i 3 

658 993,00 0,00 0,00 658 993,00 

Id: 023 13A6A-2EBO-4B7F-A6A3-8FEDBODEÓ25B. Podpisany Strona 1 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 78/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 21 lipca 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 
na 2022 rok 

Dzial Rozdzial Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

750 ADN"IINISTRACJA PUBLICZNA 7 709 248,00 2 500,00 2 500,00 7 709 248,00 

75023 Urzędy gmin 7 129 636,00 2 500,00 2 500,00 7 129 636,00 

1. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 4 788 854,00 2 500,00 2 500,00 4 788 854,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 4 773 854,00 2 500,00 2 500,00 4 773 854,00 

b,ł  wpdalki zwiqzatte z realizacjq statutowych zadań  875436,00 250000 2 500,00 87543600 

4210 Zakup materiałów i wyposazenia 203 50000 000 2 50000 206 110000 

4300 Zakup usł ug pozosta ł ych 402 513,00 I 000,00 0,00 101513,00 

4700 
Szkolenia pracowników aiehędących czł oiikaou korpusu 

sluzby cywilnei 
22 000,00 I 500,00 0,00 20 5(10,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 21 260 678,00 0,00 77 859,00 21 338 537,00 

80101 Szkoly podstawowe 14 347 515,31 0,00 61 844,69 14 409 360,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 12 784 515,31 0,00 61 844,69 12846360,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: tO 159 615,42 0,00 30095,53 10 189 710,95 

a,1 wynagrodzenia i składki od nic/i sio/imane 8 684 635,87 0,00 16 809,66 8 701 445,53 

40(0 Wynagrodzeniu osobowe pracowników 1335976,00 0,00 I 800,00 I 337 776.00 

41 ł 0 Składki na ubezpieczenia społeczne I 284 762,07 0,00 2402,00 I 287 64.07 

420 
Skł adki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wuparcia Ouob Niepełnosprawnych 
143798,35 0,00 357,66 144 56 Ol 

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieł i 5371 969,45 0,00 2250,00 5 384 219.45 

b,) wydatki zwiqzane z realizacjq statutowych zadań  I 474 979,55 0,00 13 285,87 I 488 265,42 

4210 Zakap materiałówi wypooażenia 324 142,65 0,00 6392,07 330 535,52 

4240 Zakup środków dydaktycznych i ksiązek 53905,00 0,00 686,00 54 591,00 

4260 Zakup energii I 92 440,00 0,00 S 450,00 197 890.00 

4360 Opł aty z tytuł u zakupu usł ug telekoniunikacyjnycł i 18 951,90 0,00 257,00 9 208,90 

4300 Zakup usł ug pozostałych 190 700,00 0.00 500,00 191200,00 

2. Dotacje na zadania bieżące 223! 896,89 0,00 31 749,16 2273646,1)5 

2540 
Dotacja podmiotowa z badżeta dla niepublicznej jednostki 

systemu oswiaty 
2236 75,84 0,00 31 749,16 2268 465.00 

80103 
Oddzialy przedszkolne w szkolach 

podstaw owych 
465 308,64 0,00 696,36 466 005,00 

1. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 465 308,64 0,00 696,36 466 005,01) 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 443 298,64 0,00 696,36 443 995,00 

71 wynagrodzenia i ak/odki od nic/i „iaticzaiie 422 548,64 0,1)0 696,36 423 245,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63532,00 0,00 99,00 63631,00 

420 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Woparcia Osob Niepeł nosprawnych 
7 708,64 O 00 13,36 7 722,00 

-1790 Wynagrodzenia osobowe naaczycieli 320 962,00 0,00 584,00 321546,00 

80104 Przedszkola 2 870 996,05 0,00 15 317,95 2 886 314,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 2870996,05 0,00 15317,95 2886314,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1670029,06 0,00 3717,94 1 673 747,00 

g) wpnagrodzeniaiskiadki od nic/i naliczane 1306209,95 0,00 3717,94 I 309 927,89 

4110 Skł adki na ubezpieczenia spoleczne 189 337,00 0,00 74,94 189111,94 

4120 
Sk łmł ki na Fundusz Pracy oraz Soł idariiościows" Fundusz 

Wsparcia Osob Niepeł nosprawnych 
IQ 405,95 0.00 534,00 IQ 939.95 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauccieIi 655 356,00 0,00 3109,00 658 465.00 

Id: 023 13A6A-2EBO-4B7F-A6A3 -8FEDBODEÓ25B - Podpisany Sttona I 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 78/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 21 lipca 2022 r. 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

2. Dotacje na zadania bieżące I 148 526,99 0,00 II 600,01 I 160 127,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budzeta dla niepublicznej jednostki 
systemu oswiaty 

48526,99 0,00 I 600,01 I 60 27,00 

852 PO"1OC SPOLECZNA 3 608 508,00 0,00 420,00 3 608 928,00 

85219 Oś rodki pomocy społecznej 812 619,00 0,00 320,00 812 939,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w ti"in: 812 619,00 0,00 32000 812 939,00 

I. %Yydatki jednostek budżetowych, i tym: 699 367,00 0,00 320,00 699 687,00 

b) wydatki zwiqzaize z realizacjq statutowyc/, zada,) 140 813,00 0,00 320,00 141133,00 

4300 Zakup usług pozostałych 87 490.00 0,00 320,00 87 8 10,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 471 200,00 0,00 100,00 471 300,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 471 200,00 0,00 100,00 471 300,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 459 200,00 0,00 100,00 459 300,00 

3110 Świadczenia społeczne 459 200,00 0,00 00,00 459 300,00 

855 RODZINA 11 613 607,39 0,00 8 800,00 11 622 407,39 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpwczenia 
społ ecznego 

6 519 037,39 0,00 8 800,00 6 527 837,39 

1. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 6519 037,39 0,00 8 800,00 6527837,39 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 204 397,39 0,00 459,00 204 856,39 

a wynagrodzenia is/eladki od nich nalicza,,e 120 054,00 0,00 459,00 120 513,00 

40)0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 040,00 COŚ  459.00 91 499.00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6314640,00 0,00 8341,00 6322981,01) 

3110 Świadczenia społeczne 6314640,00 0.00 8341,00 6322981,00 

OGÓŁEM 66 662 743,33 2 500,00 89 579,00 66 749 822,33 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 52 706 516,03 2 500,00 89 579,00 52 793 595,03 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 31 879 417,28 2 500,00 37 788,83 31 914 706,11 

a,ł  wynagrodzenia i skladki od nich ile/imane 17 994 465,30 0,00 21 682,96 18 016 148,26 

b,) wydatki zwiqzane z rea/izacjq statutowych zadań  13 884 951,98 2 500,00 16 105,87 13 898 557,85 

2. Dotacjenazadania bieżące 4961132,34 0,00 43349,17 5004 481,51 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 170 798,00 0,00 8441,00 14 179 239,00 

4. Wydatki na Programy finansowane z udzia łem ś rodków 
823 I 68,41 0,00 0,00 823 168,41 

5. Obsł uga długu jednostki samorządu terytorialnego 872 000,00 0,00 0.00 872 000,00 

II. WYDATKI sIAJĄTKOWE, w tym: 13 956 227,30 0,00 0,00 13 956 227,30 

I. Inwestycje zakupy inwestycyjne, w tym: 13 956 227,30 0,00 0,00 13 956 227,30 

- prograł;iy finamowane z adria/cm środków (II:" 88 630,00 0,00 0,00 88 630,00 

OGOŁEM ZWIĘKSZENIE WYDATKOW 87079,00 

Id: 023 13A6A2EB0-4B7F-A6A3-8FEDB0DE625B. Podpisany Strona 2 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

